
POSTANOWIENIE NR 19/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Stanisławów na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 421 § 1 w związku z art. 419 § 2 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Gminy Stanisławów na okręgi wyborcze ustalonym postanowieniem 
Nr 42/2023 Komisarza Wyborczego w Siedlcach II z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Gminy 
Stanisławów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5521, zm. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. 
poz. 9620). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany w podziale, otrzymuje 
brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Stanisławów, Wojewodzie Mazowieckiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Stanisławów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Stanisławów, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Siedlcach II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Stanisławów. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Siedlcach II 

 
 

Konrad Mielcarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9075A10-AB18-4D1B-8298-B249FDB3737C. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 19/2024 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Stanisławów na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 

Stanisławów ulice: Dworska, Księcia Janusza III, Klonowa, Kościelna, 
Mickiewicza, Podgraniczna od nr 5 do końca numery nieparzyste i od nr 12 do 

końca numery parzyste, Pogodna, Prądzyńskich, Radzymińska, Rynek  
od nr 11 do końca, Księcia Stanisława, Szkolna, Wołomińska, Wspólna, 

Zachodnia, Żurawia 

1 

2 

Stanisławów od nr 1 do końca oraz ulice: Armii Krajowej, Cmentarna, Jasna, 
Krótka, Lawendowa, Lipowa, Łochowska, Miła, Młynarska, Podgraniczna od 

nr 1 do nr 3 numery nieparzyste i od nr 2 do nr 10A numery parzyste, 
Północna, Skrajna, Sokołowska, Sokólska, Spacerowa, Węgrowska 

1 

3 
Stanisławów ulice: Królowej Bony, Brzozowa, Kwiatowa, Leśna, Łąkowa, 

Osiedlowa, Polna, Południowa, Słoneczna, Sosnowa, Tartaczna, Warszawska, 
Żytnia 

1 

4 
Stanisławów ulice: Ceglana, Lubelska, Mała, Mińska, Ogrodowa, 

Przemysłowa, Rynek od nr 1 do nr 10, Senatorska, Siedlecka, Strażacka, 
Targowa, Wiatraczna, Wrzosowa 

1 

5 Pustelnik 1 
6 Goździówka 1 
7 Choiny, Cisówka, Łęka, Zawiesiuchy 1 
8 Legacz, Wólka-Konstancja, Wólka Wybraniecka, Zalesie 1 
9 Borek Czarniński, Czarna, Lubomin, Szymankowszczyzna 1 
10 Ładzyń 1 
11 Ołdakowizna, Papiernia, Wólka Piecząca 1 
12 Ciopan, Mały Stanisławów, Prądzewo-Kopaczewo, Retków 1 
13 Rządza 1 
14 Kolonie Stanisławów 1 
15 Porąb, Sokóle, Suchowizna, Wólka Czarnińska 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9075A10-AB18-4D1B-8298-B249FDB3737C. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 19/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Stanisławów na okręgi wyborcze


		2024-01-19T11:08:11+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




